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Laadukkaat venttiilit 
Venttiiliryhmä käsittää venttiilit, pintavahdit, pai-
neanturit ja solenoidit. Venttiileiden laadun takaa 
saksalainen Müller co-ax ag. Coax-venttiilit on 
tarkoitettu vaativiin käyttösovelluksiin. 

Tuotevalikoimassa ovat myös ATEX-, EN 161- 
ja DVGW-hyväksytyt mallit sekä moduulit ja 
säätöventtiilit. Coax valmistaa myös Quadax-
läppäventtiilit; DN 50…+1000 korkeille ja Cry-
axx-kryoventtiilit matalille lämpötiloille. Venttii-
lit ovat erittäin tiiviitä patentoidun 4-OFF- set 
rakenteen ansiosta ja valmistusstandar- dit ovat 
erittäin kattavat. 

Perinteisimpiä magneettiventtiileitä on Flo 
Controllin, Nass Magnetin ja ODE:n valmistus-
ohjelmissa. 

ODE valmistaa myös painelähettimiä, vinois-
tukkaventtiileitä ja NSF-standardoituja venttiilei-
tä ja solenoidipumppuja. 

Pintavahti valmistajamme saksalaisen Jacob 
GmbH:n uutuus on optinen anturi.  Jacobin tuo-
teohjelmaan kuuluvat myös NSF-hyväksytyt an-
turit. Paineantureissa ja painelähettimissä sekä 
ajoneuvo-ja tehoreleissä edustamme saksalaista 
Layher AG:tä. 

Sähkömagneeteissa ja venttiilitoimilaitteissa 
Elektro-Tukku edustaa markkinajohtaja Magnet-
Schultzia ja teollisuuspuhaltimissa saksalaista 
Elektror Airsystems GmbH:ta, joka on edelläkä-
vijä ”ekopuhaltimissa”. 

Kehitämme tuotteita aktiivisesti yhdessä asiak-
kaidemme ja päämiestemme kanssa vastaamaan 
haasteellisia markkinoita. 
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Elektro-Tukku Oy on jo yli 20 vuoden ajan 
parantanut asiakkaidensa kilpailukykyä 
maahantuomalla laadukkaita automaatio- ja 
sähköteknisiä komponentteja kilpailukykyiseen 
hintaan. Yrityksen edustamat ja maahantuomat 
tunnettujen päämiesten korkealaatuiset 
tuotteet jakaantuvat hälytyslaite-, mittalaite-, 
venttiili- sekä ohjaus- ja säätölaiteryhmään, 
johon kuuluvat myös teollisuuspuhaltimet. 
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Laaja yhteistyöverkosto 
Hälytyslaiteryhmämme on markkinoiden kat-
tavin. Useilla valmistajillamme on erityisolo-
suhteisiin tarvittavat ATEX-, EEx-, E-, ja UL-, 
ICAO-hyväksynnät sekä laiva- luokitukset, jossa 
uutena edustuksena on ZÖLLNER GmbH. 

Hälytyslaiteryhmä tarjoaa myös lentoestevaloja 
esim. OBSTA sekä hälytyslaitteita teollisuudelle 
ja ajoneuvokäyttöön. Edustusvalikoimaan kuu-
luu usean eri valmistajan tuotteita. 

Mittalaitteissa edustusvalikoima kattaa myös 
usean eri valmistajan tuotteita. Elektro-Tukku 
maahantuo japanilaisen Kyoritsun kannettavia 
sähkösuureiden mittalaitteita. Kyoritsun vuoden 
2014 uutuuksia ovat mm. KEW 6315-verkkoana-
lysaattori ja KEW 3127-5kV-eristysvastusanaly-
saattori sekä KEW 6305-tehomittari myös Blue-

tooth-ominaisuudella sekä jännitteenkoettimet.
Maahantuomme myös Scope ja Megabras  
mittalaitteet. Monarch Instrument valmistaa 
mm. antureita, stroboskooppeja, takometrejä 
ja tärinämittareita teollisuuden kunnossapi-
toon. Uutuutena LED-strobo; mittausalue max. 
500.000 rpm! 

Ohjaus- ja säätölaiteryhmään olemme solmi-
neet uusia edustussopimuksia esim. KMB sys-
tems s.r.o ja Nippen Electrical Instruments Co. 
Ryhmään kuuluvat edelleenkin Elektra ja Polylux 
tuotteinaan muuntajat ja jännitestabilisaattorit. 
Türk+Hillinger lämmityselementit ja C.Thiim 
elektroniset releet ohjaukseen ja valvontaan 
sekä erotusvahvistimet ja mittamuuntimet 
ovat maahantuontiohjelmassamme kuten myös 
REO:n lukuisat tuotteet. 
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